't

PORTARIA N'018/2022

Nomeio Secrettírio Muntcipat de Agricultura e pecutíria.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas, pela Constituiçâo da República do Estado e. sobretudo pela l,ei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1" - NOMEAR o Sr. TASSO JOSE SARAM DE ÀRRUDA, porrador do RG
no:8214054 SDS/PE e do CPF no:057.366.244-43, para exercer o cargo de Secretário
Municipal de Agrieultura e Pecuriria do Município de vertente do Lério.

Ãrt.2 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,03 de janeiro de2022.

r dl Píeíeitura Murr,tipül de

t# VERTENTE D0 LÉRr0

GABINETE DO PREFEITO

@-dr"{w-,#ç#

I

PREFEiTO

füB[l(Aüü ilü 0UflBP,$ D[ AllI§0§ ]$ pnE$[tT''

n"-ú-lglJ&.QZ(_%>__
H::r'?ÍI:v Q---4 n

çÇ 2,éY

Praça Severino Barbosa de Sales.40
Fone.: 3634-7 i44 I Fax: 3634-71-56 - CEp.:

_. Centro / Vertente do Lério pE

55760-000 c.N.p.i. _ 40.893.6.í61000 i_60